

# ÅRSREDOVISNING

för

Kiwa Sweden AB

Org.nr. 556190-5935

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	8
-noter	9
-underskrifter	25

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Erik Landgren, Verkställande direktör

2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhetens art och inriktning

Kiwa Swedens huvudsakliga verksamhet är att hjälpa kunder inom alla sektorer av samhället med tjänster inom besiktning, provning, certifiering och utbildning.

Våra tjänster syftar till att trygga kundernas behov av säkerhet, driftsekonomi och tillgänglighet samt att bidra till en hållbar och god miljö. Vi hjälper kunderna med bland annat tryckbärande anordningar, lyftanordningar, hissar, rulltrappor, fastigheter, maskinerier och andra mekaniska utrustningar.

#### Vår affärsidé

Vårt sätt att bedöma våra kunders produkter, tillgångar och verksamheter samt integrera resultaten, skapar avgörande information för kundernas beslutsfattande.

Vår affärsidé innebär att vi samlar våra styrkor av kunskap, erfarenhet och expertis för att kunderna ska kunna fatta rätt beslut om investering eller underhåll. Det är både ekonomiskt och miljömässigt hållbart. Verksamheten bedrivs till största delen under ackreditering från Styrelsen för Ackreditering och Teknisk Kontroll (SWEDAC).

#### Säte

Företagets säte är Stockholm.

#### Ägarförhållanden

Kiwa Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Kiwa Holding II AB, org.nr 556829-4366 med säte i Stockholm.

Slutligt moderbolag är SHV Holding N.V., org.nr 30065974, med säte i Utrecht i Nederländerna. En övergripande koncernredovisning upprättas av SHV Holding N.V..

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 inte drabbats av någon större extern påverkan såsom skett under 2020-2022 i form av Covid-19 och Rysslands fullskaliga invasion av Ukraina. Det höga ränteläget har dock haft en inverkan på leasingkostnaderna för tex fordon och IT-utrustning och inflationen har fortsatt varit högre än normalt vilket påverkat kostnaderna generellt sett.

#### Framtida utveckling

Bolagets verksamhet förväntas att i framtiden fortsätta att utvecklas i en positiv riktning. Efterfrågan på bolagets tjänster är i nuläget god trots att en viss begränsad effekt känns av från den pågående lågkonjunkturen. Samtidigt som det finns utmaningar så skapas det goda förutsättningar för tillväxt av de stora industriella satsningarna på ny grön teknologi, som sker inte minst i norra Sverige. Planen är att fortsätta att driva omsättningstillväxten, expandera kundbasen samt utveckla befintliga kundrelationer. Det pågående arbetet med lönsamhetsförbättringar fortsätter inom de marknader och tjänsteområden där detta krävs.

Bolagets hållbarhetsrapport har även detta år publicerats på vår webbplats

<https://www.kiwa.com/se/sv/om-kiwa/csr-kiwas-sociala-ansvar>.

Kiwa Sweden AB

Org.nr. 556190-5935

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företaget bedriver inte någon verksamhet som är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt 9 kap 6§ miljöbalken.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 012 999	936 897	881 640	885 848	856 997
Res. efter finansiella poster	58 001	64 469	33 302	80 583	36 898
Res. i % av nettoomsättningen	5,72	6,88	3,77	9,09	4,30
Balansomslutning	342 106	305 055	311 222	365 889	400 938
Soliditet (%)	25,24	29,83	26,86	32,76	31,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	20 000	5 000	0	63 420	88 420
Aktivering av utvecklingsutgifter			639	-639	0
Årets resultat				-4 656	-4 656
Belopp vid årets utgång	<u>20 000</u>	<u>5 000</u>	<u>639</u>	<u>58 125</u>	<u>83 764</u>

### RESULTATDISPOSITION (KRONOR)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	62 781 001
årets förlust	<u>-4 655 620</u>
	<b>58 125 381</b>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>58 125 381</u>
	<b>58 125 381</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	1 012 999	936 897
Övriga rörelseintäkter		2 583	1 907
		<u>1 015 582</u>	<u>938 804</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	4, 5	-293 123	-262 932
Personalkostnader	6	-641 313	-598 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 867	-16 679
Övriga rörelsekostnader		0	-44
		<u>-956 303</u>	<u>-877 818</u>
<b>Rörelseresultat</b>		59 279	60 986
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	2 000	2 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1 453	3 659
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-4 731	-2 176
		<u>-1 278</u>	<u>3 483</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		58 001	64 469
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-63 335	-57 176
		<u>-63 335</u>	<u>-57 176</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-5 334	7 293
Skatt på årets resultat	10	678	110
<b>Årets resultat</b>		<u>-4 656</u>	<u>7 403</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Kundrelationer	11	4 070	5 754
Goodwill	12	5 786	6 854
Balanserade utgifter för programvara	13	<u>9 228</u>	<u>8 491</u>
		19 084	21 099
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	14	<u>61 917</u>	<u>36 511</u>
		61 917	36 511
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	15	1 233	1 233
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	1 004	0
Uppskjutna skattefordringar	17	<u>743</u>	<u>412</u>
		2 980	1 645
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>83 981</b>	<b>59 255</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		185 168	168 913
Fordringar övriga koncernföretag		28 875	38 311
Aktuell skattefordran		500	68
Övriga fordringar		6 679	4 952
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	18	22 767	20 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	<u>14 094</u>	<u>12 801</u>
		258 083	245 749

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42	51
Summa kassa och bank		42	51
Summa omsättningstillgångar		258 125	245 800
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>342 106</b>	<b>305 055</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	20	20 000	20 000
Reservfond		5 000	5 000
Fond för utvecklingsutgifter		639	0
		25 639	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		62 781	56 017
Årets resultat		-4 656	7 403
		58 125	63 420
Summa eget kapital		83 764	88 420
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		3 262	3 262
Summa obeskattade reserver		3 262	3 262
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt tryggandelagen	21	14 373	14 780
Avsättningar för skatter	17, 21	838	1 185
Övriga avsättningar	21	1 176	47
Summa avsättningar		16 387	16 012

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 056	363
Leverantörsskulder		29 543	30 670
Skulder övriga koncernföretag		85 180	74 978
Övriga skulder		69 722	41 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	<u>53 192</u>	<u>50 271</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>238 693</b>	<b>197 361</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>342 106</b>	<b>305 055</b>

<b>KASSAFLÖDESANALYS</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		59 279	60 986
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	22 589	14 229
Erhållen ränta m.m.		1 453	3 659
Erlagd ränta		-4 730	-2 176
Betald inkomstskatt		-431	-398
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		78 160	76 300
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-16 256	-1 871
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		4 352	12 484
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-435	-3 887
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		41 766	-6 512
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		107 587	76 514
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av balanserade utgifter för programvara	13	-5 308	-7 870
Försäljning av balanserade utgifter för programvara		0	21
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	14	-39 971	-13 488
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		22	0
Utdelning från koncernföretag	7	2 000	2 000
Förvärv av långfristiga värdepapper	16	-1 004	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-44 261	-19 337
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		-63 335	-57 176
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		-63 335	-57 176
<b>Förändring av likvida medel</b>		-9	1
Likvida medel vid årets början		51	50
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	24	42	51

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Intäkterna består av utförda tjänster inom verksamhetsområdet. Tjänsteuppdragen utförs både på löpande räkning och till fast pris. Intäkterna redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Ränta, royalty och utdelning**

Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

## NOTER

### *Pågående tjänsteuppdrag*

Uppdrag på löpande räkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

### *Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som erhållits redovisas direkt i eget kapital.

### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnadsinventarier	10
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Möbler	7
Datorutrustning	3

## NOTER

### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Kundrelationer	7
Goodwill	10
Licenser	3
Balanserade utgifter för programvara	5

### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde enligt kapitel 11 BFNAR 2012:2.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång

Per varje balansdag bedömer företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt post för post. Företagets värdepappersportfölj utgör en post då företaget utformat och dokumenterat en riskspridningsstrategi och de finansiella instrumenten i portföljen är klart identifierbara.

## NOTER

### *Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Från och med 2023 så har bolaget både operationellt och finansiellt leasade bilar.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

## NOTER

### *Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

### *Ersättningar till anställda*

Pensioner

Förmånsbestämda pensionsplaner

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

### *Eventualtillgångar och eventualförpliktelser*

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

## NOTER

### *Ställda säkerheter*

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.

### Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget har analyserat arbetade ej fakturerade timmar och gjort en bedömning av dess värde.

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	2023	2022
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	1,4%	1,5%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	6,4%	7,1%
Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2023	2022
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	75 235	67 455
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbaraleasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	53 418	51 643
	Mellan 2 till 5 år	8 830	7 930
	Senare än 5 år	1 362	1 926
		<u>63 610</u>	<u>61 499</u>

## NOTER

Not 5	Ersättning till revisorer	2023	2022
	<i>KPMG AB</i>		
	Revisionsuppdrag	1 225	1 109
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	21	212
	Övriga tjänster	4	0
		<hr/> 1 250	<hr/> 1 321

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

## NOTER

Not 6	Personal	2023	2022
	<b><i>Medelantal anställda</i></b>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	698,60	668,72
	<i>varav kvinnor</i>	96,60	90,50
	<i>varav män</i>	602,00	578,22
	<b><i>Löner, ersättningar m.m.</i></b>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	2 766	2 852
	<i>varav tantiem</i>	442	608
	Pensionskostnader	674	632
		<hr/>	<hr/>
		3 440	3 484
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	416 172	389 616
	Pensionskostnader	38 468	38 088
		<hr/>	<hr/>
		454 640	427 704
	Sociala kostnader	147 405	137 688
		<hr/>	<hr/>
	Summa styrelse och övriga	605 485	568 876
	<b><i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i></b>		
	Antal styrelseledamöter	3	3
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	11	11
	<i>varav kvinnor</i>	4	4

Vid uppsägning av verkställande direktör gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader.  
Vid uppsägning från bolagets sida utgår ett avgångsvederlag om 6 alt 12 månadslöner.

## NOTER

<b>Not 7</b>	<b>Resultat från andelar i koncernföretag</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Utdelning	2 000	2 000
		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
<b>Not 8</b>	<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Räntor	1 453	233
	Kursdifferens	0	3 426
		<u>1 453</u>	<u>3 659</u>
<b>Not 9</b>	<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Kursdifferenser på skulder	805	0
	Övriga räntekostnader	3 926	2 176
		<u>4 731</u>	<u>2 176</u>
<b>Not 10</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Uppskjuten skatt	678	110
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<u>678</u>	<u>110</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	-5 334	7 293
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	1 099	-1 502
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-1 180	-756
	Ej skattepliktiga intäkter	759	413
	Underskottsavdrag som nyttjas i år	0	1 955
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<u>678</u>	<u>110</u>

## NOTER

<b>Not 11 Kundrelationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	11 788	11 788
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>11 788</u>	<u>11 788</u>
Ingående avskrivningar	-6 034	-4 350
Årets avskrivningar	<u>-1 684</u>	<u>-1 684</u>
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>-7 718</u>	<u>-6 034</u>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>4 070</u>	<u>5 754</u>

Kundrelationer i samband med förvärv av Force Kiwa Aerospace Testing AB.

<b>Not 12 Goodwill</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	38 234	38 234
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>38 234</u>	<u>38 234</u>
Ingående avskrivningar	-31 380	-30 312
Årets avskrivningar	<u>-1 068</u>	<u>-1 068</u>
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>-32 448</u>	<u>-31 380</u>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>5 786</u>	<u>6 854</u>

Inkråmsgoodwill i samband med förvärv av Force Kiwa Aerospace Testing AB.

## NOTER

<b>Not 13</b>	<b>Balanserade utgifter för programvara</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	41 580	33 731
	Inköp	5 308	7 870
	Försäljningar/utrangeringar	-785	-21
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 103</b>	<b>41 580</b>
	Ingående avskrivningar	-33 089	-30 546
	Försäljningar/utrangeringar	785	0
	Årets avskrivningar	-4 571	-2 543
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 875</b>	<b>-33 089</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 228</b>	<b>8 491</b>
<b>Not 14</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	175 027	161 584
	Inköp	39 971	13 488
	Försäljningar/utrangeringar	-11 044	-45
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>203 954</b>	<b>175 027</b>
	Ingående avskrivningar	-138 516	-127 133
	Försäljningar/utrangeringar	11 022	0
	Årets avskrivningar	-14 543	-11 383
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-142 037</b>	<b>-138 516</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 917</b>	<b>36 511</b>

## NOTER

### Not 15 Andelar i koncernföretag

Företag Org.nummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
NDT Training Center AB 556338-1440 Västerås	100 66,66 %	12 954 2 893	1 233
			1 233
		<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde		1 233	1 233
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		1 233	1 233
Utgående redovisat värde		1 233	1 233

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	1 004	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 004	0
Utgående redovisat värde	1 004	0

Konvertibellån till Spotscale samt förvärv aktier spotscale under 2023.

## NOTER

Not 17	Uppskjuten skatt	2023-12-31		2022-12-31	
		Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
	Osäkra kundfordringar	3 606	<u>743</u>	2 000	<u>412</u>
			743		412
		Temporär skillnad	Uppskjuten skatteskuld	Temporär skillnad	Uppskjuten skatteskuld
	Kundrelationer	4 070	<u>838</u>	5 754	<u>1 185</u>
			838		1 185
Not 18	Pågående arbeten för annans räkning		2023-12-31		2022-12-31
	Upparbetade intäkter		<u>22 767</u>		<u>20 704</u>
			22 767		20 704
Not 19	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2023-12-31		2022-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader		6 168		5 924
	Upplupna ränteintäkter		14		0
	Övriga poster		<u>7 912</u>		<u>6 877</u>
			14 094		12 801
Not 20	Upplysningar om aktiekapital		Antal aktier		Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång		2 000		10 000,00
	Antal/värde vid årets utgång		2 000		10 000,00

## NOTER

Not 21	Övriga avsättningar	2023-12-31	2022-12-31
	<i><b>PRI Pensionsgaranti</b></i>		
	Redovisat värde vid årets början	14 780	14 812
	Belopp som tagits i anspråk under året	-407	-32
	Redovisat värde vid årets slut	14 373	14 780
	 Pensionsutfästelser i egen regi		
	<i><b>Tvister</b></i>		
	Redovisat värde vid årets början	47	1 700
	Årets avsättningar	200	47
	Belopp som tagits i anspråk under året	-197	-1 700
	Redovisat värde vid årets slut	50	47
	 Tvistiga fordringar		
	<i><b>Uppskjuten skatt</b></i>		
	Redovisat värde vid årets början	1 185	1 532
	Belopp som tagits i anspråk under året	-347	-347
	Redovisat värde vid årets slut	838	1 185
	 Uppskjuten skatt på kundrelaterad goodwill.		
	<i><b>Omstruktureringsreserv</b></i>		
	Redovisat värde vid årets början	0	809
	Årets avsättningar	4 184	0
	Belopp som tagits i anspråk under året	-3 058	-809
	Redovisat värde vid årets slut	1 126	0
	 Omstruktureringsreserv i samband med organisationsförändring		
Not 22	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna semesterlöner	37 289	35 557
	Upplupna sociala avgifter	10 916	10 261
	Övriga poster	4 987	4 453
		53 192	50 271

## NOTER

<b>Not 23</b>	<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Avskrivningar	21 867	16 679
	Förlust vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	44
	Avsättningar	<u>722</u>	<u>-2 494</u>
		22 589	14 229
<b>Not 24</b>	<b>Likvida medel</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Kassa och bank	<u>42</u>	<u>51</u>
		42	51
<b>Not 25</b>	<b>Disposition av vinst eller förlust</b>		
	Förslag till disposition av bolagets vinst		
	Till årsstämmans förfogande står		
	balanserad vinst	62 781	
	årets förlust	<u>-4 656</u>	
		58 125	
	Styrelsen föreslår att		
	i ny räkning överföres	<u>58 125</u>	
		58 125	

## NOTER

Not 26 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar till förmån för försäkringsbolag	10 000	10 000
Aktier i dotterföretag till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 233	1 233
Likvida medel till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag	26 691	36 146
Summa ställda säkerheter	<u>37 924</u>	<u>47 379</u>

Under november 2021 refinansierades det seniora lånet i företaget som dess moderbolag ACTA\* Holding B.V. tidigare hade tecknat och som bolaget anslutit sig till som en extra gäldenär. I samband med refinansieringen så tecknade Kiwa Holding II AB ett nytt seniort lån med SHV Nederland B.V. som är ett bolag inom SHV-koncernen. I det nya lånet har bolaget även pantsatt vissa fordringar och rättigheter. Det finansiella avtalet innehåller negativa pantsättningsklausuler och sedvanliga förpliktelser gällande det finansiella resultatet för ACTA\* Holding B.V. Group. Pantsättningen omfattar även de aktier som Kiwa Sweden AB äger i dotterbolagen. Som ställd säkerhet har därför tagits upp det bokförda värdet på dessa aktier.

Not 27 Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
Garantiåtagande FPG/PRI	<u>287</u>	<u>296</u>
	287	296

## NOTER

### Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det dämpade konjunkturläget, bland annat inom byggsektorn och delar av industrin har en viss effekt på efterfrågan vilket i sin tur förväntas påverka tillväxttakten på kort sikt. Det höga ränteläget har fortsatt hög påverkan på finansieringskostnaderna. Det finns också vissa kvardröjande effekter av den tidigare höga inflationstakten som dock nu snabbt är på väg ned till mer normala nivåer.

### Not 29 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Kiwa Holding II AB, org.nr. 556829-4366, säte Stockholm. Övergripande koncernredovisning upprättas av: SHV Holding N.V., org.nr. 30065974, säte Utrecht, Nederländerna.

### Not 30 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Stefan Johansson  
Stefan Johansson

Erik Landgren  
Erik Landgren

Stefan Gyllenhammar  
Stefan Gyllenhammar

Styrelseledamot  
2024-06-11

Verkställande direktör  
2024-06-11

Arbetstagarrepresentant  
2024-06-11

Vår revisionsberättelse har lämnats den 11 juni 2024.

KPMG AB

Mats Kåvik  
Mats Kåvik  
Auktoriserad revisor
